
2025 年 9 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

未来創造室 室長 松田耕平 

姫路の未来連携共創委員会 委員長 平井啓太郎 

 

 

 

「10 月ビジョナリー例会～ヒメトーーク Part2 ちょっと待って、プレイバック！～」のご案内 

 

拝啓  処暑の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「10 月ビジョナリー例会～ヒメトーーク Part2 ちょっと待って、プレイバック！

～」を開催いたします。 

「姫路 JC 未来ビジョン 2021」の検証を行う中で、2022 年度日本 JC ビジョナリーシティ会議議長を務められた花田

将司先輩、本年度日本 JC で地域共創会議議長を務めている深田良介君を迎え、講師講演・パネルディスカッション

を通じて、地域と共に未来を描く JC の在り方について考える例会を開催いたします。 

JCI 姫路のこれまでを振り返るとともに、ビジョンを掲げて市民とまちを共創していくことの重要性について考えてい

ただく機会となりますので、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 

【日  時】 

「10 月ビジョナリー例会～ヒメトーーク Part2 ちょっと待って、プレイバック！～」 

2025 年 10 月 8 日（水曜日） 

受付 18：30 開始 19：00 終了 21：30 

【会  場】 姫路商工会議所本館 2 階大ホール 

兵庫県姫路市下寺町 43 TEL：079-222-6001 

 

※当日は遅刻・早退なきようお願い申し上げます。 

 

以上 

■お問い合わせ連絡先：姫路の未来連携共創委員会 

委員長 平井啓太郎 TEL： 090-9726-8692 MAIL： hirai_keitarou1371@himejijc.or.jp 

副委員長 鎌谷宙忠 TEL： 090-3590-7173 MAIL： kamatani_soratada1323@himejijc.or.jp 

 


